
Digiopetusaineiston päivittäminen Opepalvelun ryhmään lukuvuoden vaihtuessa 

 

Edellisenä lukuvuonna luoduissa ryhmissä digiopetusaineistot näkyvät tiedolla ”Tilaus on vanhentunut”, 

koska materiaalin käyttäjäetukausi on päättynyt 31.7. Digiopetusaineistoon tehdyt muokkaukset ovat 

ryhmäkohtaisia ja ne säilyvät, kun päivität uuden kauden digiopetusaineiston vanhaan ryhmääsi tai 

kopioituun ryhmään. Jos luot täysin uuden ryhmän ja liität siihen digiopetusaineiston, vanhaan ryhmään 

luomasi muokkaukset eivät siirry siihen. 

Jos saman ryhmän opetus jatkuu edelleen, palauta arkistoitu ryhmä aktiiviseksi Opepalvelun Ryhmät-sivun 

Arkistoidut-osiosta.     

Päivitä ryhmään 1.8. alkaneen uuden käyttäjäetukauden digiopetusaineisto napauttamalla 

ryhmänäkymässä ”Vaihda materiaaleja” 

 

 

 

 

 

 

 

Poista Vaihda materiaaleja -listauksessa näkyvät, vanhentuneet digiopetusaineistot klikkaamalla ”Poista” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Etsi ryhmään liitettävä digiopetusaineisto Vaihda materiaaleja -osion haulla ja napauta lopuksi ”Tallenna”. 

 

 

 

 

 



 

Ryhmään päivittyvät voimassa oleva muokattu digiopetusaineisto ja muokkaamaton digiopetusaineisto. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jos päivität vanhaan ryhmääsi opiskelijalisenssejä, joissa jakotapana on tuotekoodi. Huomioithan, että 

opiskelijalisenssin päivityksen yhteydessä tuotekoodi vaihtuu ja opiskelijoille on jaettava uusi tuotekoodi 

lisenssin aktivoimiseen.  

Kun ryhmäsi opetus on päättynyt ja haluat käyttää vanhan ryhmäsi aineistoa (esim. muokattua 

digiopetusaineistoa) uuden ryhmän pohjana, palauta arkistoitu ryhmä aktiiviseksi ja kopioi ryhmä. 

Kopioinnin jälkeen voit arkistoida alkuperäisen ryhmän. 

 

 

 



Kopioituun ryhmään tallentuvat ainoastaan voimassa olevat lisenssit. Päivitä ryhmään 1.8. alkaneen uuden 

käyttäjäetukauden mukaiset digiopetusaineistot napauttamalla ryhmänäkymässä ”Vaihda materiaaleja”  

Etsi ryhmään liitettävä digiopetusaineisto Vaihda materiaaleja -osion hakukentästä ja napauta lopuksi 

Tallenna. 

 

 

Nyt kopioituun, uuteen ryhmään päivittyivät vanhassa ryhmässä muokattu digiopetusaineisto ja 

muokkaamaton digiopetusaineisto. 

 

 

 

Voit vielä nimetä kopioidulle ryhmälle uuden nimen napauttamalla Nimeä uudelleen 



 

 

 

 

 

 

Lopuksi arkistoi alkuperäinen ryhmä. 


